
Eerste wijzigingsregeling Regeling gratificatie bij ambtsjubileum provincie

Noord-Brabant

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 3.4.2 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018;

 

Overwegende dat met ingang van 1 januari 2018 de huidige Collectieve Arbeidsvoorwaarderegeling

Provincies wordt vervangen door de Collectieve Arbeidsvoorwaarderegeling Provincies 2018, waardoor

het noodzakelijk is de wettelijke grondslag van deze regeling, alsmede de verwijzing naar die regeling

te wijzigen;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel I Wijzigingen
De Regeling gratificatie bij ambtsjubileum provincie Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In artikel 1 wordt ‘Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies’ vervangen door: Collectieve

Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018.

 

B.

Artikel 6 wordt gewijzigd als volgt:

1. In het eerste lid wordt ‘Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies’ vervangen door:

Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018.

2. in het tweede lid wordt ‘artikelen C.12 van de CAP’ vervangen door: artikel 3.3.2 van de CAP 2018.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2018.

Artikel III Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsregeling Regeling gratificatie bij ambtsjubileum

provincie Noord-Brabant.

’s-Hertogenbosch, 12 december 2017

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 5954

PROVINCIAAL BLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2017 nr. 5954 21 december 20171


